Директору  МБУ ДО «ДЮСШ «Горизонт»

                    _______________________________________

                                                                             _______________________________________
                                                                             _______________________________________
                                                                                             (ФИО одного из родителей/законного представителя)

Фактический адрес проживания____________
                                                                             _______________________________________
                                                                             _______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в  МБУ  ДО «ДЮСШ Горизонт» на обучение по  дополнительной предпрофессиональной программе спортивной подготовки по виду спорта ____________________________моего ребёнка_____________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                (ФИО ребёнка, дата рождения полностью)
учащегося  ___________________________________________________ класса _________,
                                                наименование образовательного учреждения

Сведения о ребенке:
Домашний адрес (с индексом)____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт)_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан, дата выдачи)

Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери ________________________________________________________________
место работы _________________________________________________________________ должность _______________________________________ телефон_____________________

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________
место работы _________________________________________________________________ должность _______________________________________ телефон_____________________

Согласно Положению о приеме, прилагаю следующие документы:
1. Свидетельство о рождении (ксерокопия)
2. Медицинское заключение
3. Фотографии 3x4 (2 шт.)
4. Согласие на обработку персональных данных
5. Другие документы __________________________________________________________________

С лицензией, положением о приеме на обучение в Учреждении, правилами подачи апелляции, Уставом,
с дополнительной предпрофессиональной программой, правилами внутреннего распорядка обучающихся и
другими документами, регламентирующими учреждение и осуществление образовательной и тренировочной деятельности и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
Я согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора при поступлении в Учреждение согласно положению о порядке приема в Учреждение.

«          »                            20       г.             Подпись родителя,
[bookmark: _GoBack]                                                               (законного представителя)